

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Runowo**

**89-421 Runowo Krajeńskie; Runowo Krajeńskie ;55**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Runowo w roku 2026” na pakiet: 4, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	81,00	37,35	3 025,35	8	242,03	3 267,38
2	191	N-ZSPUNSO	Zbiór szyszek z plantacyjnej uprawy nasiennej sosnowej	KG	500,00	20,00	10 000,00	8	800,00	10 800,00
3	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 440,00	16,00	23 040,00	8	1 843,20	24 883,20
4	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	100,00	95,00	9 500,00	8	760,00	10 260,00
5	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	14,50	1 115,17	16 169,97	8	1 293,60	17 463,57
6	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	100,00	20,85	2 085,00	8	166,80	2 251,80
7	402	ZB-KAM	Zbiór kamieni	AR	250,00	22,00	5 500,00	8	440,00	5 940,00
8	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	250,00	5,28	1 320,00	8	105,60	1 425,60
9	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	100,00	60,00	6 000,00	8	480,00	6 480,00
10	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	17,00	6,00	102,00	8	8,16	110,16
11	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	32,00	14,89	476,48	8	38,12	514,60
12	429	SIEW DP	Siew pełny nasion drobnych siewnikiem mechanicznie	AR	200,00	12,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
13	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	15,00	84,03	1 260,45	8	100,84	1 361,29
14	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	5,00	161,70	808,50	8	64,68	873,18
15	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	5,00	369,60	1 848,00	8	147,84	1 995,84
16	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 057,00	154,72	163 539,04	8	13 083,12	176 622,16
17	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	19,00	229,73	4 364,87	8	349,19	4 714,06
18	479	PRZER-NAS	Przerywanie nadmiarów siewów	AR	5,00	550,00	2 750,00	8	220,00	2 970,00
19	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	2 358,00	7,18	16 930,44	8	1 354,44	18 284,88
20	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	5 850,00	2,28	13 338,00	8	1 067,04	14 405,04
21	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	1 057,00	75,35	79 644,95	8	6 371,60	86 016,55

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
22	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyczędach w okresie wschodów motyką.	AR	19,00	120,54	2 290,26	8	183,22	2 473,48
23	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	1 122,60	2,64	2 963,66	8	237,09	3 200,75
24	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	1 500,00	8,00	12 000,00	8	960,00	12 960,00
25	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	400,00	14,16	5 664,00	8	453,12	6 117,12
26	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	2,00	67,20	134,40	8	10,75	145,15
27	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	500,00	26,36	13 180,00	8	1 054,40	14 234,40
28	498	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	200,00	30,00	6 000,00	8	480,00	6 480,00
29	505	ZAŁ-T	Załadunek lub rozładunek materiału kompostowego - z torfu	M3P	400,00	28,93	11 572,00	8	925,76	12 497,76
30	511	PRZER-K	Przerabianie kompostu	M3P	400,00	5,04	2 016,00	8	161,28	2 177,28
31	512	POZ-Ś	Pozyskanie materiału kompostowego do transportu	M3P	100,00	60,00	6 000,00	8	480,00	6 480,00
32	524	WYOR-AK	Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym	AR	90,00	52,80	4 752,00	8	380,16	5 132,16
33	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kładowych	AR	223,80	30,51	6 828,14	8	546,25	7 374,39
34	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	1,00	198,00	198,00	8	15,84	213,84
35	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	575,00	99,79	57 379,25	8	4 590,34	61 969,59
36	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	3,00	447,33	1 341,99	8	107,36	1 449,35
37	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	575,00	9,64	5 543,00	8	443,44	5 986,44
38	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	3,00	9,53	28,59	8	2,29	30,88
39	554	OSŁ-ATM	Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	74,00	28,71	2 124,54	8	169,96	2 294,50
40	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	596,00	55,00	32 780,00	8	2 622,40	35 402,40
41	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	142,00	120,00	17 040,00	8	1 363,20	18 403,20

Cena łączna netto w PLN	553 938,88
Cena łączna brutto w PLN	598 254